2025年５月 21日

各 位

会 社 名 SBIレオスひふみ株式会社

代表者名 代表取締役 会長兼社長 グループCEO藤野 英人

 （コード：165A、東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役 グループ CAO 岩田 次郎

 （TEL．03-6311-6799）

役員選任に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 21 日開催の取締役会において、2025 年６月 24 日開催予定の第１期定時株主総会にて

役員の選任議案について付議することを決議いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

取締役全員（９名）は、第１期定時株主総会終結の時をもって任期満了になります。つきましては、取

締役候補者９名の選任を付議するものです。

氏名 現在の役職 選任の種別

藤野 英人 代表取締役会長兼社長 再任

湯浅 光裕 代表取締役副社長 再任

白水 美樹 専務取締役 再任

中路 武志 取締役 再任

中川 渉行 管理本部長兼経理財務部長 新任

朝倉 智也 取締役 再任

中村 利江 社外取締役 再任

垣内 俊哉 社外取締役 再任

三木 桂一 ― 新任

２． 第１期定時株主総会終結の時をもって退任予定の取締役

氏名 現在の役職

岩田 次郎 常務取締役

佐藤 明 社外取締役

３． 新任役員候補者の略歴

氏 名

（生 年 月 日）
略 歴

中川
なかがわ

 渉
たか

行
ゆき

（1975年８月 27日）

1999 年４月 日本電信電話株式会社 入社

2001 年 10 月 中央青山監査法人 入所

2005 年４月 株式会社フレイ 入社

2006 年 11 月 株式会社東京証券取引所 入社

2018 年 10 月 レオス・キャピタルワークス株式会社 入社

社長室

2020 年７月 同社 経営企画＆広報・IR 室長

2021 年４月 レオス・キャピタルパートナーズ株式会社 監

査役

2023 年７月 レオス・キャピタルワークス株式会社 管理本

部長 CFO兼経理財務部長（現任）

2024 年４月 当社管理本部長グループ CFO兼経理財務部長

（現任）

氏 名

（生 年 月 日）
略 歴

三木
み き

 桂一
けいいち

（1958年 11月４日）

1982 年４月 大和證券株式会社（現 株式会社大和証券グル

ープ本社）アナリスト

1984 年 10 月 ハンブロ・パシフィック・ファンド・マネジメ

ント（香港）ファンドマネージャー

1990 年９月 ジャーディン・フレミング投資顧問株式会社

（現 JPモルガン・アセット・マネジメント株

式会社）ファンドマネージャー

2000 年８月 ジャーディン・フレミング投信・投資顧問株式

会社（現 JPモルガン・アセット・マネジメン

ト株式会社）代表取締役社長

2002 年７月 JPモルガン信託銀行株式会社  （現 ニュー

ヨークメロン信託銀行株式会社）代表取締役社

長

2005 年２月 ジェー・ピー・モルガン・フレミング・アセッ

ト・マネジメント・ジャパン株式会社（現 JP

モルガン・アセット・マネジメント株式会社）

代表取締役社長

2006 年３月 ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会

社 代表取締役社長

2010 年３月 ラザード・ジャパン・アセット・マネージメン

ト株式会社 代表取締役社長

2014 年２月 UBSアセット・マネジメント株式会社 代表取

締役社長

2018 年 10 月 UBSジャパン・アドバイザーズ株式会社 社外

取締役

2019 年４月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社

社外取締役

2019 年６月 一般社団法人投資信託協会 理事

以 上